РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_

от «15» июня 2020  г.                                                                                             № 101

ПРИКАЗ

«Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 10 июня 2020 г. № 842 «Об особенностях проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования и вступительных

испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата  и программ

специалитета в 2020 году», Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 "Об особенностях заполнения и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020

году", Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

11.06.2020 № 296 "Об особенностях выдачи медали "За особые успехи в

учении" в 2020 году" решением педагогического совета (протокол от

12.05.2020г. № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими обучение по образовательной программе среднего

общего образования обучающихся 11 класса по списку согласно приложению

1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним

обучающимся 11 класса по списку согласно приложению 1 в срок

15.06.2020г.

3. Выдать аттестаты  о среднем общем образовании с отличием и приложение

к нему обучающимся 11 класса: Селимовой А.Д., Джафарову А.Р. имеющим

итоговые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана на уровне

среднего общего образования, в срок до 15.06.2020г.

4. Отчислить в связи с завершением обучения по ООП среднего общего

образования обучающихся, успешно прошедших государственную итоговую

аттестацию, по списку согласно приложению 1.

5. Заместителю директора по УВР Селимовой Н.Н. составить график выдачи

аттестатов (приложение 2).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №9

Приложение 1 к приказу

 от 15.06.2020г. № 101

Список обучающихся 9-го класса

Ф. И. О. обучающегося Класс

Алахвердиев Аслан Исламович 11

Байрамов Тимур Эльбрусович 11

Демирова Амина Назимовна 11

Джафаров Агагусейн Русланович 11

Селимова Амина Джаруллаховна 11

Хваджаев Султан Наирович 11

Приложение 2 к приказу

 от 15.06.2020г. № 101

График выдачи аттестатов

№

п/п
Ф.И.О обучающегося Класс Дата и время

1
Алахвердиев Аслан

Исламович

11

15.06.2020,

с 09:00 до 12:00

2
Байрамов Тимур

Эльбрусович

11

3
Демирова Амина

Назимовна

11

4

Джафаров

Агагусейн

Русланович

11

5
Селимова Амина

Джаруллаховна

11

6
Хваджаев Султан

Наирович

11